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Yozgat Bozok Üniversitesi, iklim değişikliğiyle mücadele kapsamında sera gazı emisyonlarını
izlemeyi, azaltmayı ve sürdürülebilir kampüs yönetimini güçlendirmeyi kurumsal hedef olarak
kabul eder.

Amaç
Yozgat Bozok Üniversitesi tüm faaliyetlerinde karbon ayak izini azaltmayı, ekosistemi korumayı,
karbon salınımının çevreye olan olumsuz etkilerini en aza indirmeyi, doğal kaynakları koruyarak
sürdürülebilir kullanmayı, öğrenci ve çalışanlarıyla kampüs genelinde çevresel sorumluluk
anlayışını yaygınlaştırmayı ve sürdürülebilir bir gelecek oluşturmayı amaçlar.    

Karbon Envanteri (GHG Protocol) Hedefimiz 
Üniversitemiz sera gazı emisyonları protokolü kapsamında, karbon salınımını azaltma
yaklaşımının gereği; kampüs içi doğal gaz, elektrik ve dizel-benzin yakıt tüketimleri ile doğrudan,
dolaylı ve diğer dolaylı emisyonlar başlıkları altındaki tüm emisyon kaynaklarının sera gazı
salınımlarının azaltılmasını, temiz enerji dönüşümünü desteklemeyi, yeşil ve karbon yutak
alanların artırılmasını ve sıfır karbon hedefine ulaşmayı hedefler. 

Uygulamaya Yönelik Stratejilerimiz
Üniversitemiz iklim değişikliğine uyum ve karbon ayak izini azaltma temel yaklaşımıyla;  enerji
verimliliğini artırma, sürdürülebilir ulaşım ve düşük karbonlu alternatifler oluşturma, yenilenebilir
enerji yatırımlarıyla yenilenebilir enerji kullanımını temin etme, atık yönetimi ve geri dönüşümü
sağlama, çevresel farkındalık oluşturma, doğa dostu teknolojiler kullanma ve yeşil alanları sürekli
genişletmek gibi toplumsal sorumluluk, doğal kaynakların korunması ve iklim değişikliği
risklerine çözümler üretme stratejileriyle hareket eder. 

İzleme ve Raporlama 
Üniversitemiz, emisyon azaltım hedeflerini ölçülebilir göstergelerle izlemeyi, belirleyeceği
hedefler doğrultusunda karbon azaltım planlarını uygulamayı ve karbon envanteri ile enerji
tüketim verilerini yıllık olarak değerlendirerek her yıl raporlamayı ve sonuçları şeffaflık ilkesiyle
kamuoyuyla paylaşmayı taahhüt eder.
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